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СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛКА СТАВРОВО

Собинского района 
РЕШЕНИЕ
от                                                                                                                              № 
Ставрово
Об исключении из Реестра

муниципального имущества
поселка Ставрово

Руководствуясь статьями 23, 46 Устава муниципального образования поселок Ставрово, Положением  о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом поселка Ставрово, утвержденного решением Совета народных депутатов поселка Ставрово от 25 декабря 2008 года № 56/402,  
Совет народных депутатов поселка Ставрово р е ш и л :

1. Исключить из Реестра муниципального имущества поселка Ставрово имущество согласно приложению.
2. Администрации поселка  Ставрово исключить из реестра муниципального имущества поселка Ставрово имущество, указанное в пункте 1 настоящего Решения.
3.Решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава поселка Ставрово                                                                             П.А. Павлов
Приложение
к решению 

Совета народных депутатов 

поселка Ставрово

Собинского района

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       от                            №  

Перечень имущества, подлежащего исключению из Реестра

муниципального имущества поселка Ставрово
	№ 

п/п


	Наименование имущества
	Год

выпуска
	Количество (штук)
	Цена за 1 штуку (руб.коп.)
	Общая балансовая стоимость

(руб.коп.)
	Номер в реестре

муниципального имущества



	1
	Ваза цветочная
	2007
	2
	325,44
	650,88
	332327130771- 332327130772



	2
	Картина малая
	1985
	2
	821,35
	1642,70


	332327130682 - 332327130683

	3
	Стул в сборе
	2007
	20
	226,41
	4528,16
	332327130875 -
332327130894 -


	4
	Костюм бальный
	2006


	1
	2927,00

	2927,00

	332327000578



	5
	Костюм торжественный
	2006


	1
	2592,00

	2592,00

	332327000579



	6
	Платье торжественное
	2005
	1
	1800,00
	1800,00
	332327000622




